

## Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ Κ.Α. 60/7341.02.01 ΠΙΝΑΚΑΣ Η

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΝΕΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΑΝΟΔΕΤΟΣ ΜΠΛΕ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΡΑΧΗ	τμχ	0,79 €	200	158,00 €
2	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΕΤΗΜΕΝΟ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 50 φύλλων	τμχ	2,40 €	50	120,00 €
3	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΤΥΠΟΥ ΠΕΡΓΑΜΙΝΗΣ Α4 180 γρ. (πακετ.125 φυλ.) χρώμα Grema	πακέτο	14,00 €	3	42,00 €
4	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΨΙΛΟΙ : σετ 24 τεμαχίων (τύπου GIOTTO, CA RIOCA) μύτη γραφής 2,5-2,8mm	σετ	2,20 €	286	629,20 €
5	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ: σετ 60 τεμαχίων (15) mm και ύψους (7) cm σε συσκευασία κουβαδάκι	σετ	7,43 €	132	980,76 €
6	ΛΑΔΟΠΑΣΤΕΛ: Σετ 25 τεμ χρωμάτων & διάσταση κάθε τεμαχίου (15) mm και ύψος (7): Συσκευασία σε πλαστικό κουτί	σετ	3,63 €	199	722,37 €
7	ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ: (Θαλάσσιος Κόσμος) Σετ 5 Τεμαχίων (15) cm	σετ	8,10 €	38	307,80 €
8	ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ : (Χριστουγεννιάτικα) Σετ 5 Τεμαχίων (15) cm	σετ	8,10 €	47	380,70 €
9	ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ: (Πασχαλινά) Σετ 5 Τεμαχίων (15) cm	σετ	8,10 €	48	388,80 €
10	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ σε 8 φωσφορούχα χρώματα 25gr πολύ μαλακή, από φυτικά συστατικά	σετ	2,83 €	170	481,10 €
11	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ σε 8 παστέλ χρώματα 25gr πολύ μαλακή, από φυτικά συστατικά	σετ	2,83 €	199	563,17 €
12	ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΙΑΣ 1 kg	τμχ	0,40 €	133	53,20 €
13	ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΓΥΨΟΥ: Χριστουγέννων 8 σχέδια διαστάσεων 4x6 cm	σετ	4,83 €	46	222,18 €
14	ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΓΥΨΟΥ: Ζώα Φάρμας 8 σχέδια 24x19 cm	σετ	2,83 €	39	110,37 €
15	ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΧΡΩΜΟ: Βάρος 150gr Διαστάσεις 50x65cm. Σετ 25 φύλλων 10 χρώματα (Διαφορετικά χρώματα στις δύο όψεις κάθε φύλλου)	σετ	15,00 €	107	1.605,00 €
16	ΧΑΡΤΙ του ΜΕΤΡΟΥ: Χρώμα μπλε σε ΡΟΛΟ: ύψους 1m και 50 m πλάτος	Ρολό	0,45 €	211	94,95 €
17	ΜΕΤΑΞΟΧΑΡΤΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ: ΜΕ 8 ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ Διαστάσεις:50X70cm	σετ	2,19 €	144	315,36 €
18	ΧΑΡΤΙ Γκοφρέ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ ΣΕ ΡΟΛΟ σε ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ. Διάσταση :50X100εκ.	ρολό	1,18 €	229	270,22 €
19	ΧΑΡΤΙ ΚΥΨΕΛΩΤΟ: Διαστάσεις 35X50cm. ΣΕΤ 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	σετ	12,54 €	89	1.116,06 €
20	ΧΑΡΤΙ ΚΥΨΕΛΩΤΟ ΙΡΙΔΑ: Διαστάσεις 35X50cm	τμχ	2,08 €	97	201,76 €
21	ΚΑΡΑΜΕΛΟΧΑΡΤΟ ΒΙΤΡΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ, Βάρος 42gr. Διαστάσεις 70X100cm	τμχ	0,49 €	279	136,71 €

22	ΑΦΡΩΔΗ ΦΥΛΛΑ: Διαστάσεις 40X30cm ΣΕΤ 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	σετ	2,90 €	160	464,00 €
23	ΠΟΛΥΧΡΩΜΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΧΑΝΤΡΕΣ: Βάρους 100cm, διαμέτρου 13-24mm	τμχ	2,02 €	98	197,96 €
24	ΠΟΛΥΧΡΩΜΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΧΑΝΤΡΕΣ: Βάρους 50cm, διαμέτρου 9mm	τμχ	0,94 €	105	98,70 €
25	ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΙΑΣ ΧΟΝΤΡΟ 30cm, Διαμέτρου 15mm, Σετ 25 τεμαχίων διαφορετικά χρώματα	σετ	1,50 €	140	210,00 €
26	ΠΟΥΛΙΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ: ασημένια αγγελάκια Βάρους 7gr	συσκευασία	1,23 €	136	167,28 €
27	ΠΟΥΛΙΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ: χρυσά αγγελάκια Βάρους 7gr	συσκευασία	1,24 €	142	176,08 €
28	ΠΟΥΛΙΕΣ πολύχρωμες καρδούλες Βάρους 10gr	συσκευασία	0,84 €	136	114,24 €
29	ΠΟΥΛΙΕΣ αποχρώσεις χρυσού- καφέ 10gr, μεγέθους 6mm	συσκευασία	0,59 €	82	48,38 €
30	ΠΟΥΛΙΕΣ αποχρώσεις ασημί- μαύρου 10gr, μεγέθους 6mm	συσκευασία	0,59 €	80	47,20 €
31	ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ κοχύλια, Βάρους 100gr	συσκευασία	1,18 €	125	147,50 €
32	ΦΤΕΡΑ πολύχρωμα, Βάρος 115gr	τμχ	4,27 €	86	367,22 €
33	ΑΜΜΟΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ λεπτή, διάφορα χρώματα βαζάκι 50gr	βαζάκι	1,40 €	166	232,40 €
34	ΞΥΛΑΚΙΑ ΠΑΓΩΤΟΥ: χρωματιστά Διαστάσεις 15cm ΣΕΤ 50 Τεμαχίων	σετ	0,59 €	265	156,35 €
35	ΠΟΤΗΡΙ ΑΝΑΜΕΙΞΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ διπλό με 2 υποδοχές και κούμπωμα ασφαλείας	τμχ	1,73 €	41	70,93 €
36	ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΟΠΗΣ + κοπίδι διαστάσεων 19x23cm	τμχ	4,20 €	38	159,60 €
37	ΚΟΡΔΟΝΙ χρώματα ίριδας: σε ρολό 230m, πάχους 1mm	ρολό	5,41 €	66	357,06 €
38	ΠΕΤΟΝΙΑ διάφανη: 3mm σε ρολό 50 m	ρολό	1,60 €	55	88,00 €
39	ΠΙΣΤΟΛΙ σιλικόνης: για ράβδους 11,2 mm, 55W	τμχ	10,70 €	60	642,00 €
40	ΚΟΛΛΑ ΓΙΓΑΣ (τύπου logo) συσκευασία 130cc	τμχ	3,50 €	281	983,50 €
41	ΚΟΛΛΑ (τύπου logo) συσκευασία 38cc	τμχ	1,35 €	225	303,75 €
42	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15 έως 17 cm (μεσαίο μέγεθος)	τμχ	0,40 €	69	27,60 €
43	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ διαστάσεων πλάκας 3,5 X 10 εκ. (6 σειρές)	τμχ	14,00 €	20	280,00 €
44	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ διαστάσεων πλάκας 3,5 X 8 εκ. (5 σειρές)	τμχ	13,00 €	8	104,00 €
45	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ διαστάσεων πλάκας 3,5 X 8 εκ. (4 σειρές)	τμχ	13,00 €	8	104,00 €
46	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ διαστάσεων πλάκας 3,5 X 8 εκ. (3 σειρές)	τμχ	12,00 €	4	48,00 €

47	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ διαστάσεων πλάκας 1 X 4 εκ. (1 σειρά)	τμχ	4,00 €	2	8,00 €
48	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ στρόγγυλη διαμέτρου 3,5 εκ.	τμχ	10,00 €	3	30,00 €
			<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>		<b>14.533,46 €</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>		<b>3.488,03 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>		<b>18.021,49 €</b>

**Η Συντάξασα**

**Η Αν. Προϊσταμένη  
Τμήματος Παιδικών  
Σταθμών  
Α',Β',Γ',Δ' Δημοτικής  
Κοινότητας & Δημοτικής  
Ενότητας Τριανδρίας**

**Η Αν. Προϊσταμένη  
Τμήματος Παιδικών  
Σταθμών Ε' Δημοτικής  
Κοινότητας**

**Σ.ΑΔΕΛΦΙΔΟΥ**  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

**Ε.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ**  
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ-  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

**Π.ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ**  
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ-  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

**Η Αν. Προϊσταμένη Δ/σης  
Παιδικών Σταθμών**

**Π.ΛΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ**  
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ-  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ